
." ,-,[gšze/7 "

íl. l Nii/e č. j.:
UT-20553/2021

\, ·"ď'nľ .S"'

"<Z± Naše sp. zri.: UT-20553/2021/01
Smlouvy různé l V l 5

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

ALTER, s.r.o.
právnická osoba zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
3187,
se sídlem Vavákova 963, Hradec Králové, PSČ 500 03
IČ: 47473266, DIČ: CZ47473266,
ID DS jcckz3v,
bank. spojení.: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 2650242/0800,
zastoupená Ondřejem Veselým, jednatelem
(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
ID DS 7ruiypv,
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha l, pobočka 701, č.ú.: 52626881/0710,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(jako ,,kupuj'íci"')

Na základě výsledku veřejné zakázky s názvem ,,Nákup úklidových prostředků a hygienických
potřeb pro SUŽ MV" vedené pod sp.zn. UT-16619/2021 (systémové číslo

NEN.' N006/21/V00017392) uzavírají výše uvedené smluvní strany v souladu s ustanovením
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,, občansAý

zákoník'), tuto.'

kupní smlouvu

ČI. I.
Předmět plnění a specifikace

l. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího dodat kupujícímu úklidové prostředky
a hygienické potřeby dle níže uvedených specifikací, podmínek, ve sjednané jakosti a
množství (dále také ,,zboží" nebo ,, předmět smlouvy") a dále povinnost kupujícího uhradit
po řádném dodání zboží prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

2. Specifikace, počet a cena zboží je uvedena v příloze č. l - Cenová tabulka (dále jen ,,příloha
Č. l").

ČI. II.
Kupní cena a platební podmínky

l. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a dle nabídky ze dne 16. 7. 2021, resp. přílohy č. l
této smlouvy, byla stanovena kupní cena za celý předmět smlouvy ve výši 414.272,60 KČ

-1/5-

SUZP03517749



T

l"

:,.

.,.1 ,

Ž

bez dph, jako cena nejvýše přípustná, tj. 501.269,85 KČ s DPH (slovy: pět set jeden tisíc
dvě stě šedesát devět korun a osmdesát pět haléřů) při sazbě DPH ve výši 21 °/) přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými předpisy.

" 2. Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
zejména balné, skladování a dopravu do místa plnění včetně vykládky na místo určení.

3. Prodávající je oprávněn vystavit kupujícímu faktury za dodané zboží pouze na základě
oběma smluvními stranami potvrzených dodacích listů, a to pro každé místo plnění zvlášť'.

4. Všechny faktury budou prodávajícím vystaveny do pěti dnů po dodání zboží do posledního
místa plnění a budou společně včetně příslušných dodacích listů zaslány kupujícímu na e-
mail a současně na e-mail

5. Faktury (daňové doklady) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných
předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a přílohou musí být příslušný dodací list z místa plnění.

6. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na
výše uvedenou fakturační adresu.

7. Prodávající je povinen vystavit a prokazatelně doručit kupujícímu fakturu v daném
kalendářním roce nejpozději do 10. 12. příslušného kalendářního roku. Bude-li faktura
doručena kupujícímu v období od 11. 12. kalendářního roku (včetně), v němž bylo zboží
dodáno, mění se splatnost takové faktury na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře.

8. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí dle odst. 3 a 5. tohoto článku.
Do doby doručení opravené faktury se kupující nenachází v prodlení s placením
fakturované částky. Po doručení opravené faktury kupujícímu počíná běžet nová lhůta
splatnosti.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

10. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží.

ČI. III.
Doba a místa plnění

l. Prodávající je povinen dodat kompletní dodávku zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů
od účinnosti této smlouvy, a to do každého místa plnění nejvýše ve dvou závozech.

2. Po této době může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu
kupujícího.

3. Termíny dodání zboží bude určen na základě vzájemné dohody prodávajícího s kontaktním
pracovníkem příslušného místa plnění. Termín dodání navrhne prodávající nejméně dva
pracovní dny předem.

4. Místa plnění:
Místa plnění a kontaktní osoby pro převzetí zboží ze strany kupujícího jsou uvedeny
v příloze č. 1 této smlouvy.

5. Odpovědnou osobou pro předání a převzetí zboží je na strmě na straně prodávajícího:

6. Prodávající k položkám č. l, 2, 7, 8, 11, 12, 13, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 33, 34, 51 a 52 doloží
při jejich dodání bezpečnostní listy (ČI. lV. odst. 2 této smlouvy).

j
i
)
l

-2/5 -



f
b'

ČI. IV.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady a dalŠí podmínky smlouvy

1. prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy řádně, tzn. v jakosti a v rozsahu
odpovídajícím požadavku kupujícího, množství, druhu, ve sjednaném termínu a ve
sjednaných místech plnění a při dodržení dalších podmínek této smlouvy. '

2. prodávající je povinen na základě nařízení Komise EU č. 2015/830 (kterým se mění nařízení
Evropského parlamentu a Rady č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování
a omezování chemických látek) mít k dispozici bezpečnostní listy k chemickým látkám
a směsím.

3. prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu, a za vady,
které se vyskytnou v níže uvedené záruční době.

4. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle ČI. IV. odst. l smlouvy jakož i odchylka
v parametrech s technickými normami a právními předpisy.

5. Má-li zboží vadu a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem,
má kupující právo:

a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodání chybějící věci,
b. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
c. na odstoupení od smlouvy.

6. Zboží, které nesplní podmínky této smlouvy, je prodávající povinen na své náklady .odvézt
a vyměnit za zboží bez vady (§ 2109 občanského zákoníku). Tuto povinnost má prodávající
i v případě postupu podle odst. 10. tohoto článku, pokud nebude možné odstranit
reklamovanou vadu zboží v místě plnění u kupujícího.

7. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží, která je stanovena výrobcem. Záruční
doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží. Prodávající dodá zboží s trvanlivostí
minimálně 12 měsíců ode dne jeho dodání kupujícímu.

8. V případě výskytu vady v záruční době má kupující právo požadovat a prodávající
povinnost bezplatně vadu odstranit.

9. Kupující se zavazuje, že reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to
písemně, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se vada
projevuje.

10. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co nejkratší
technicky možné lhůtě od uplatnění reklamace kupujícím, nejpozději však do 7 dnů ode dne
doručení reklamace prodávajícímu.

11. Prodávající má dále povinnost odstranit písemně reklamovanou vadu v co nejkratší
technicky možné lhůtě, nejpozději do 30 dnů ode dne doručení reklamace.

12. V případě uplatnění reklamace se kupující zavazuje v případě, že je to nezbytné pro
odstranění vady, zpřístupnit bezúplatně a bez zbytečného odkladu prodávajícímu místo, kde
se nachází vadné zboží, a to v rozsahu nutném pro odstranění reklamované vady.

13. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z odpovědnosti za
vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. V.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího, nezprostí-li ho kupující této povinnosti.

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde prodávající do styku s osobními údaji
kupujícího, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátnírni předpisy.

-3/5 -



3. Prodávající bere na vědomí, že kupující jakožto správce nakládá v souvislosti s uzavíránírn
smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle nařízení
a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Kupující
zpracovává osobní údaje prodávajícího bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro
plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupňé na
internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na
adrese či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.

4. Povinnost dle odst. l a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.
V případě porušení této povinnosti prodávající odpovídá za škodu tímto porušením
vzniklou.

ČI. VI.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. Nedodá-li prodávající zboží v termínu plnění, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení od
marného uplynutí lhůty uvedené v ČI. III. odst. 1 této smlouvy až do řádného dodání zboží,
resp. plnění.

2. Kupující je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení
prodávajícího s odstraňováním vady (viz ČI. IV. odst. 10. a 11.), a to za každou jednotlivou
vadu.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
4. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok

z prodlení.
5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich

písemného uplatnění.
6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží delším než 14 kalendářních dnů,
b)prodávající neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
C) zboží neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude s úhradou kupní
ceny dle oprávněně vystavené a kupujícímu řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší l '
než 60 kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky a nabývá účinnosti
dnem doručení druhé smluvní straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude
adresátem převzat, má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem
ode dne uložení doporučeného dopisu u provozovatele poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení druhé smluvní straně.

ČI. VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku

2. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

3. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny
adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto změnu písemně sdělit druhé
straně doporučeným dopisem zaslaným na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo
datovou zprávou zaslanou do datové schránky. V případě nesplnění této povinnosti se
doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa a na této adrese se při nepřevzetí

-4/5 -



adresátem považuje dopis za doručený pátým dnem po jeho uložení u provozovatele
poštovních služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento
" obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, na důkaz čehož připojují níže

Csvé podpisy.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona
o registru smluv. Zveřejnění provede kupující.

7. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či účinnost
ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

8. Jakékoli změn této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslovanými o atky podepsaný i oběma smluvními stranami.

,,
Příloha č. ý: Cenová tabulka ,

l," l'
v p qze dneg'C.../2021 d,, .°1.)'/ X. /2021

% ' l \<ČC" ;'-

Mgr. et Mgr. Pave Ondřej Veselý
ředitel jednatel

«upuj'l"cl) Orodáva/l"cl")

- 5/5 -



epic pŕs : 'hár k

Pohdomné
nnioh(vĹ ks, Obchodní oznnCc'ni kankiéIM MbhEoého 1boU(QvWl u kmdé XInobl"í KČ za jed. Km1uyy Pkeň České Liberce Pardubice Jihhnm Zlín Ostm,n, Mlndá Khůno Kutná Iknešov Příbram Pralm Kbdekc 7mslh-kzPur. í'ÁZEV M ATERIÁLU bdení, roh celkem Vary Budč.ovice Boleslnv Horu Ruzyně

ČĹ4ju

krnbice Él

..im". Ť 2· "'"-"' " .,m ·C&N=6 ·- ÁE3,,"' ' -K ' " -
w . .. . - -N . . . h ť mb ""Ac ,

Prostředkv čisticí ža..Q---' ' " " ' ' " " " " "" " \ so 3
" i " "" ""W ¶Ť"r" " ' " "~1'"""" """ "

l. Progtřdek proti plísním s rozprašovačmi h'alitou odpovidajici typu SAVO minimálnč 500 ml ks go! chlorový čistič 500ml s rozprašovačmi S3 15,00 Kč 795,00 961,95
l m '

2. Prostřcd& na ra a rodní kámm h"aliton odpovidajici typu Larrin nlůlimálne 500 ml ks GO! na REZ a VODNÍ KÁIEN 500ml 154 18,00 Kč 277Z00 3354,12

3. Proslřddc na hubeni läajiciho hmyzu kvalitou odporidajici tfPú BIOLIT minimálně 400 nil ks COBRA insekticid 400ml UNI 2 39.00 KČ 78.00 94.38 l l

j. Prustřdck (spraý) na vší blechy a jiné parazity kvalitou odpovidajici BIO KILL minirnálnC ?00 nil ks BIOKILL 200ml 5 125,00 KČ 625.00 756.25 2 3

5. Prostřcxkk na čištěni myčky v prášku kvalitou odpovídající typu QALT ininimálnč 100 g ks GO! odstraňovač vodního kamene 250g 15 22,00 KČ 330,00 399,30 15
4 100 5

6. Prostřdcik na čištěni WC kvalitou odpovidajici DOMESTOS niinimálnč 750 ml ks SATIR DESON WC 750ml 109 13,00 KČ 1417.00 1714,57

7. Prostřcd& čisticí s obsahem octu kvalitou odpovidajici FOSCH OCET niinimálnC l l ks GREEN WAVE octový čistíC 11 7 26,00 Kč 18200 220,22 3 1 3

8. Prostŕcddc na čištčni odpadů kvalitou odpovidajici typu STURA FACIKE minimálnCl l ks GO! na odpady 11 tekutý 9 ?0,00 kc 180,00 217,80 2 2 5
100 3

ID. Prostřcxj& univazálni k čištaii silně znečištěných pIocK odstraňující mastnotu núnimálnč 750 ml ks GO! kuchyně 750inl s rozprašovačem 103 20,00 Kč 2060.00 249Z60

Íl. Prostředek na čištěni lahlicaalcllyilských náčiní, ploch s rozprašovačem kraliton odpovidajici typu DISIFEKTO minimáhič 500 nil k, GO! univerzálni dezinfekce 500ml s 117 35,00 KC 4095.00 4954,95 l 3 10 100 3rozprašovačem 100 3

12. Prostřex1& čisticí mýdlový kvalitou odpovidajici typu KRYSTAL minimálně 750 nil ks GO! MÝDLOVÝ ČISTIČ lina nábytek a podlahy 103 18.0U Kč 1854.00 2243.34
SO 27

13. Prostřajdc na čištčni skla s rozprašovačem kvalitou odpovidajici clin núniniálnč 500 nil ks GO! NA OKNA 500ml s rozprnšovnčem s vůní 77 17,00 Kč 1309,00 1583,89
5 10 J

14. Prostřoddc na čištčni myček tekutý nůnůnálnč 250 ml ks MII.IT čistič inyčky 250ml 19 23,00KČ 437,00 528,77

IS. Proslřcd& čisticí na nábytek lcšlčnka mininiálně 300 ml ks SILUX leštěnka 300ml 28 25,00Kč 700,00 847,00 6 20 2

16. Proslřod& k Čišlčni sporáků. trub minůnálnč 500 ml k, SATUR ALKA m nerez ocel 500nil s 53 18.00Kč 954,00 1154.34 50 3rozprašovačan

17. Prcmŕd& na odstranali vodního kainmc ininůnálnč 500 inl ks SATIR PLUS 500inl na ra a vodní kámen 14 15,00 KC 210,00 254.10 2 10 2

IB. Prostřodck čisticí na čalouněni minůnálnč 300 ml ks Mr.TEPPICH na skmiy na Calounéni 500ml rozpraš. 3 35,00KČ 105,00 127,05 l 2

19. Prostřcdck na myli nádobí kvalitou odpovidajicijAR nlůlinlálnč 0,5 l ks FOX NA NÁDOBÍ 500ml koncaitrát 84 7,00KC 588,00 711,48 3 3 15 3 SO 10

20. Prostřddc na niyti nádobí kvalitou Qdpovidljici jar núnůnálně l l ks FOX NA NÁDOBÍ 11 koncentrát 198 ]0.00 Kč 1980,00 2395.&0 5 10 10 10 20 100 43

21. Prostřcxj& na niyti nádobí kvalitou odpovidajici JAR núnůnálnč 5 l ks FOX NA NÁDOBÍ SI konccnlrát 110 35,00 Kč 3850.00 4658,50 100 10

LAVON univcrzáhii dainfekcc na ruce a povrchy 93 35.00 Kč 3255.00 3938.55 10 7 10 10 56
22. Prostřddc d«inf&čni spray na mec kvaliton odpovídající typu SEI'TODERM minimálně 200 ml ks 200ml

23. Proslřod& d=inf&čni m mec kvalitou odpovidajici typu SEPTODERM níinimálnč S L k, LAVON univeizMni dezinfekce na ruce a povrchy 5 270.00 Kč 1350,00 1633,50 551

, Prostředek dainfekCni a čisticí na podlahy, koupelny, hyEialické zařízeni kvalitou odpnidajici typu KREZOSAN Ininůnálne k, SP 11 dezinfekce 356 38,00 KC 13528,00 16368.88 2 250 100 4"4' 950ml 100 3

ZS Prostřed& čisticí na ra a rodní kámen kvalitou odpo\idajici typu FIXINELA minimáhič 500 ml ks GO! FIX 500ml na ra a vodní kámen lOS 15,00 Kč 1575,00 1905,75 2

26. Prostřcxkk čisticí na odpady kvalitou odpoďdajici typu HYDROXID SODNÝ minůnálnč l kg ks HYDROXID SODNÝ BALTECH 7 35,00 KC 245.00 296,45 l l 5

27. F\rostřakk čisticikx·alitou odporidajici SAVO l l ks SATIR BADEX 11 bčlícia dainf&čni přípravek 352 10,00KČ 3520.00 4259,20 250 100 2

28. Prostŕed& čisticí kvalitou odporidajici SAVO mininiálně 5 l ks SATUR BADEX 5lbčlicia dainf&čni přípravek 190 40.00 Kč 7600.00 9196.00 10 ISO 30
50 5

29. Prostřddc na čištčnínádobi janný tekutý písek kvalitou odporidqiici CIF nůnůnálně 500 nil ks SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g S.; 11,00 KČ 605,00 73Z05
5 3

30. LeŠtidlo do myčky niinůnábnč 11 k, GO! OPLACHOVAČ A LESK DO MYČEK NÁDOBÍ 8 20,00 Kč 160,00 193,6011

31. Kyselina citrónová minimálnč 40 g ks KYSELINA CITRONOVÁ 40g 257 5.50KČ 1413.50 171034 2 S 50 200

32. O&traiiovač hinyzu minimáhíč SOD ml ks SATUR BLESK 500ml s rozprašovačem na okna. skla 51 20,00 KC 1020.00 1234,20 l SO

33. Desůď:kcc ploch a nástrojů (proti HIV a dalším úifdcčnún chorobáin) kvalitou odpovídající typu DESPREJ ininůnáhč 500 ml k, LAVON univerzálni &zinfekc na ruce a povrchy 131 50,00 Kč 6550,00 7925,$0 5 10 10 50 56500ml
30 20

34. D«hif&cc ploch a nástrojů (proti HIV a dalším iiď&čnůn chorobáin) kvalitou odpovidajici typu DESPREJ lnijlinlálne 5 L ks LAVON univcrzáhii dcziiďckce na ruce a puvrchy SI SO 270.00 Kč 13500,00 16335.00

35 GcI doinf:kčni ba použiti vody minimálně SO ml ks LAVON hy6i¢nický gel 50ml tuba 980 15.00 Kč 14700.00 17787,00 20 50 50 700 100 60
5 8

36. Sůl do myčky kvalitou odpovidjjici tjpu SOMAT nlinůnálnč l kg ks GO! SŮL DO MYČEK NÁDOBÍ 1kg 13 13,00 KČ 169,00 204,49

37. Pasta zubní minůnáhič 75 ml ks REBI DENTAL zubní pasta 75ml 1200 9,00KČ 10800,00 13068.00 200 1000

38. Krém na ruce kvalitou odpovidajici indulona minimálně 85 ml ks KALYP D-panlhmol 10(hnl hán ISO 9,00 Kč 1350.00 1633.50 12 10 20 100 8

39. Prostřodck spray odpuzujici bodavý hmyz a klišt"aw Kalitou odpovídající typn Diťlbsil Rq)clla]t PLUS niinimálnč 100 inl ks DIFFUSIL BASIC rcpclait lOOml 14 52.00 KČ 728,00 880.88 J 5 S

. ,g. '
40. Osvčžorač vzduchu na WC různé vůně lninimáhlč 300 ml ks FRESH AIR osvčZorač spray 300nil 84 15,00 KC 1260.00 1524,60 10 5 J S l 60

41. Osvaorač wduchu do auta upcvnitchiý na topeni v autě l balmi balení AMBI PUR CAR 2ml koinpkl 8 69,00 Kč 552,00 667,92 2 5 l

42. Náhradní náplň kompatibilní s os\"čžovačan vzduchu do auta (různé viinč) l ks ks AMBI PUR CAR 2ml komplet 5 69,00 Kč 345,00 417,45 5

1() ' 34-B. Náhradní nápl do osvčžovačc vzduchu kolnpatil)ihli s Fr«niatic (různé vůně) nimnnálnč 250 nil ks SENSE REFILL náplň do AIRWICK 250nil 44 35,00 Kč 1540,00 1863.40

44. Osvčžovač rzdnchu stromcčck riiznCvůnč l ks ks STROMEČEK AROMATICKÝ 10 16,00 KC 160.00 193.60 , 10
" "r"* W·~~" :2 " " "

"l ' Íl ' 3 " 100 5

4£ Mýdlo ldotC jntibakt¢riálni minimálně S l k, VIDNE Tekuté Mýdlo extra HYGIENE bílé 109 60,00 Kč 6540.00 7913.40 1antibak1criálni SI , I -— - - t--—--

46. Můdlo tcknté zabraňuiici v\'soušaii pokožkv lnillilnálnč l I ks VIDNE TEK.MÝDLO s pcrlcti bilě BALZÁM íl 20 12,00 Kč 2j(L(K) 29(140 l 5 S l ' 5 Sí --l
l

47. Mýdlo tekuté zabraňuiici v\soušaii pokožkv 5 l ks VIDNE tckutC mýdlo g perleti 51 PE"ř soudek l 37,00 Kč 37,00 44.77 0

l 600
48. Mýdlo tuhé minimáhič 100 E ks LARGO toalctni mýdlo 100g 1600 4,00 kč 6400.00 7744,00 , 1000+

49. Mýdlo tuhé daskě niinimálnč 100 g ks MÝDLO DĚTSKÉ lOOg hcřmánkovC RIVA 20 &50 Kč 170.00 205.70 20

.
gy

.- _ . . -
50. Autaškrabka plastová l ks ks AUTOŠKRABKA plautová 10 10,00 Kč 100.00 121.00 l l -l l 2 3

epic pŕs : 'hár k

Pohdomné
nnioh(vĹ ks, Obchodní oznnCc'ni kankiéIM MbhEoého 1boU(QvWl u kmdé XInobl"í KČ za jed. Km1uyy Pkeň České Liberce Pardubice Jihhnm Zlín Ostm,n, Mlndá Khůno Kutná Iknešov Příbram Pralm Kbdekc 7mslh-kzPur. í'ÁZEV M ATERIÁLU bdení, roh celkem Vary Budč,ovice Boleslnv Horu Ruzyně

ČĹ4ju

krnbice Él

..im". Ť 2· "'"-"' " .,m ·C&N=6 ·- ÁE3,,"' ' -K ' " -
w . .. . - -N . . . h ť mb ""Ac ,

Prostředkv čisticí ža..Q---' ' " " ' ' " " " " "" " \ so 3
" i " "" ""W ¶Ť"r" " ' " "~1'"""" """ "

l. Progtřdek proti plísním s rozprašovačmi h'alitou odpovidajici typu SAVO minimálnč 500 ml ks go! chlorový čistič 500ml s rozprašovačmi S3 15,00 Kč 795,00 961,95
l m '

2. Prostřcd& na ra a rodní kámm h"aliton odpovidajici typu Larrin nlůlimálne 500 ml ks GO! na REZ a VODNÍ KÁIEN 500ml 154 18,00 Kč 277Z00 3354,12

3. Proslřddc na hubeni läajiciho hmyzu kvalitou odporidajici tfPú BIOLIT minimálně 400 nil ks COBRA insekticid 400ml UNI 2 39.00 KČ 78.00 94.38 l l

j. Prustřdck (spraý) na vší blechy a jiné parazity kvalitou odpovidajici BIO KILL minirnálnC ?00 nil ks BIOKILL 200ml 5 125,00 KČ 625.00 756.25 2 3

5. Prostřcxkk na čištěni myčky v prášku kvalitou odpovídající typu QALT ininimálnč 100 g ks GO! odstraňovač vodního kamene 250g 15 22,00 KČ 330,00 399,30 15
4 100 5

6. Prostřdcik na čištěni WC kvalitou odpovidajici DOMESTOS niinimálnč 750 ml ks SATIR DESON WC 750ml 109 13,00 KČ 1417.00 1714,57

7. Prostřcd& čisticí s obsahem octu kvalitou odpovidajici FOSCH OCET niinimálnC l l ks GREEN WAVE octový čistíC 11 7 26,00 Kč 18200 220,22 3 1 3

8. Prostŕcddc na čištčni odpadů kvalitou odpovidajici typu STURA FACIKE minimálnCl l ks GO! na odpady 11 tekutý 9 ?0,00 kc 180,00 217,80 2 2 5
100 3

ID. Prostřcxj& univazálni k čištaii silně znečištěných pIocK odstraňující mastnotu núnimálnč 750 ml ks GO! kuchyně 750inl s rozprašovačem 103 20,00 Kč 2060.00 249Z60

Íl. Prostředek na čištěni lahlicaalcllyilských náčiní, ploch s rozprašovačem kraliton odpovidajici typu DISIFEKTO minimáhič 500 nil k, GO! univerzálni dezinfekce 500ml s 117 35,00 KC 4095.00 4954,95 l 3 10 100 3rozprašovačem 100 3

12. Prostřex1& čisticí mýdlový kvalitou odpovidajici typu KRYSTAL minimálně 750 nil ks GO! MÝDLOVÝ ČISTIČ lina nábytek a podlahy 103 18.0U Kč 1854.00 2243.34
SO 27

13. Prostřajdc na čištčni skla s rozprašovačem kvalitou odpovidajici clin núniniálnč 500 nil ks GO! NA OKNA 500ml s rozprnšovnčem s vůní 77 17,00 Kč 1309,00 1583,89
5 10 J

14. Prostřoddc na čištčni myček tekutý nůnůnálnč 250 ml ks MII.IT čistič inyčky 250ml 19 23,00KČ 437,00 528,77

IS. Proslřcd& čisticí na nábytek lcšlčnka mininiálně 300 ml ks SILUX leštěnka 300ml 28 25,00Kč 700,00 847,00 6 20 2

16. Proslřod& k Čišlčni sporáků. trub minůnálnč 500 ml k, SATUR ALKA m nerez ocel 500nil s 53 18.00Kč 954,00 1154.34 50 3rozprašovačan

17. Prcmŕd& na odstranali vodního kainmc ininůnálnč 500 inl ks SATIR PLUS 500inl na ra a vodní kámen 14 15,00 KC 210,00 254.10 2 10 2

IB. Prostřodck čisticí na čalouněni minůnálnč 300 ml ks Mr.TEPPICH na skmiy na Calounéni 500ml rozpraš. 3 35,00KČ 105,00 127,05 l 2

19. Prostřcdck na myli nádobí kvalitou odpovidajicijAR nlůlinlálnč 0,5 l ks FOX NA NÁDOBÍ 500ml koncaitrát 84 7,00KC 588,00 711,48 3 3 15 3 SO 10

20. Prostřddc na niyti nádobí kvalitou Qdpovidljici jar núnůnálně l l ks FOX NA NÁDOBÍ 11 koncentrát 198 ]0.00 Kč 1980,00 2395.&0 5 10 10 10 20 100 43

21. Prostřcxj& na niyti nádobí kvalitou odpovidajici JAR núnůnálnč 5 l ks FOX NA NÁDOBÍ SI konccnlrát 110 35,00 Kč 3850.00 4658,50 100 10

LAVON univcrzáhii dainfekcc na ruce a povrchy 93 35.00 Kč 3255.00 3938.55 10 7 10 10 56
22. Prostřddc d«inf&čni spray na mec kvaliton odpovídající typu SEI'TODERM minimálně 200 ml ks 200ml

23. Proslřod& d=inf&čni m mec kvalitou odpovidajici typu SEPTODERM níinimálnč S L k, LAVON univeizMni dezinfekce na ruce a povrchy 5 270.00 Kč 1350,00 1633,50 551

, Prostředek dainfekCni a čisticí na podlahy, koupelny, hyEialické zařízeni kvalitou odpnidajici typu KREZOSAN Ininůnálne k, SP 11 dezinfekce 356 38,00 KC 13528,00 16368.88 2 250 100 4"4' 950ml 100 3

ZS Prostřed& čisticí na ra a rodní kámen kvalitou odpo\idajici typu FIXINELA minimáhič 500 ml ks GO! FIX 500ml na ra a vodní kámen lOS 15,00 Kč 1575,00 1905,75 2

26. Prostřcxkk čisticí na odpady kvalitou odpoďdajici typu HYDROXID SODNÝ minůnálnč l kg ks HYDROXID SODNÝ BALTECH 7 35,00 KC 245.00 296,45 l l 5

27. F\rostřakk čisticikx·alitou odporidajici SAVO l l ks SATIR BADEX 11 bčlícia dainf&čni přípravek 352 10,00KČ 3520.00 4259,20 250 100 2

28. Prostŕed& čisticí kvalitou odporidajici SAVO mininiálně 5 l ks SATUR BADEX 5lbčlicia dainf&čni přípravek 190 40.00 Kč 7600.00 9196.00 10 ISO 30
50 5

29. Prostřddc na čištčnínádobi janný tekutý písek kvalitou odporidqiici CIF nůnůnálně 500 nil ks SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g S.; 11,00 KČ 605,00 73Z05
5 3

30. LeŠtidlo do myčky niinůnábnč 11 k, GO! OPLACHOVAČ A LESK DO MYČEK NÁDOBÍ 8 20,00 Kč 160,00 193,6011

31. Kyselina citrónová minimálnč 40 g ks KYSELINA CITRONOVÁ 40g 257 5.50KČ 1413.50 171034 2 S 50 200

32. O&traiiovač hinyzu minimáhíč SOD ml ks SATUR BLESK 500ml s rozprašovačem na okna. skla 51 20,00 KC 1020.00 1234,20 l SO

33. Desůď:kcc ploch a nástrojů (proti HIV a dalším úifdcčnún chorobáin) kvalitou odpovídající typu DESPREJ ininůnáhč 500 ml k, LAVON univerzálni &zinfekc na ruce a povrchy 131 50,00 Kč 6550,00 7925,$0 5 10 10 50 56500ml
30 20

34. D«hif&cc ploch a nástrojů (proti HIV a dalším iiď&čnůn chorobáin) kvalitou odpovidajici typu DESPREJ lnijlinlálne 5 L ks LAVON univcrzáhii dcziiďckce na ruce a puvrchy SI SO 270.00 Kč 13500,00 16335.00

35 GcI doinf:kčni ba použiti vody minimálně SO ml ks LAVON hy6i¢nický gel 50ml tuba 980 15.00 Kč 14700.00 17787,00 20 50 50 700 100 60
5 8

36. Sůl do myčky kvalitou odpovidjjici tjpu SOMAT nlinůnálnč l kg ks GO! SŮL DO MYČEK NÁDOBÍ 1kg 13 13,00 KČ 169,00 204,49

37. Pasta zubní minůnáhič 75 ml ks REBI DENTAL zubní pasta 75ml 1200 9,00KČ 10800,00 13068.00 200 1000

38. Krém na ruce kvalitou odpovidajici indulona minimálně 85 ml ks KALYP D-panlhmol 10(hnl hán ISO 9,00 Kč 1350.00 1633.50 12 10 20 100 8

39. Prostřodck spray odpuzujici bodavý hmyz a klišt"aw Kalitou odpovídající typn Diťlbsil Rq)clla]t PLUS niinimálnč 100 inl ks DIFFUSIL BASIC rcpclait lOOml 14 52.00 KČ 728,00 880.88 J 5 S

. ,g. '
40. Osvčžorač vzduchu na WC různé vůně lninimáhlč 300 ml ks FRESH AIR osvčZorač spray 300nil 84 15,00 KC 1260.00 1524,60 10 5 J S l 60

41. Osvaorač wduchu do auta upcvnitchiý na topeni v autě l balmi balení AMBI PUR CAR 2ml koinpkl 8 69,00 Kč 552,00 667,92 2 5 l

42. Náhradní náplň kompatibilní s os\"čžovačan vzduchu do auta (různé viinč) l ks ks AMBI PUR CAR 2ml komplet 5 69,00 Kč 345,00 417,45 5

1() ' 34-B. Náhradní nápl do osvčžovačc vzduchu kolnpatil)ihli s Fr«niatic (různé vůně) nimnnálnč 250 nil ks SENSE REFILL náplň do AIRWICK 250nil 44 35,00 Kč 1540,00 1863.40

44. Osvčžovač rzdnchu stromcčck riiznCvůnč l ks ks STROMEČEK AROMATICKÝ 10 16,00 KC 160.00 193.60 , 10
" "r"* W·~~" :2 " " "

"l ' Íl ' 3 " 100 5

4£ Mýdlo ldotC jntibakt¢riálni minimálně S l k, VIDNE Tekuté Mýdlo extra HYGIENE bílé 109 60,00 Kč 6540.00 7913.40 1antibak1criálni SI , I -— - - t--—--

46. Můdlo tcknté zabraňuiici v\'soušaii pokožkv lnillilnálnč l I ks VIDNE TEK.MÝDLO s pcrlcti bilě BALZÁM íl 20 12,00 Kč 2j(L(K) 29(140 l 5 S l ' 5 Sí --l
l

47. Mýdlo tekuté zabraňuiici v\soušaii pokožkv 5 l ks VIDNE tckutC mýdlo g perleti 51 PE"ř soudek l 37,00 Kč 37,00 44.77 0

l 600
48. Mýdlo tuhé minimáhič 100 E ks LARGO toalctni mýdlo 100g 1600 4,00 kč 6400.00 7744,00 , 1000+

49. Mýdlo tuhé daskě niinimálnč 100 g ks MÝDLO DĚTSKÉ lOOg hcřmánkovC RIVA 20 &50 Kč 170.00 205.70 ! , 20

.
gy

.- _ . . -
50. Autaškrabka plastová l ks ks AUTOŠKRABKA plautová 10 10,00 Kč 100.00 121.00 l l -l l 2 3



·. ·- CP C Pŕs : . . , ; PŕS
' Pobdoruné Censi · iPuřľ

NÁZEV MATERIÁLm

mnokfvi ks, Obchodní oznnčeni bmmnř IboH (cMdH u kmůe XInohlví Kč za jed. bet DPH celkem ba C"m cdken) . České MKU Kutnň . PrMm ,
čklo bdení, roic4 celkem DPH vC. OPIl Khrlury PRen -j Liberec Pardubicc Jihluw Zlín Oslmw Kkdno Benešw Príbrum - Nó«chc . Zwtávku

krnbice Vary Bude oviec Boleslav Hora Ruzyně
E" ' i '

SI. Voda do ostřikovačů letní minůnálnč 5 l ks LETNÍ SMĚS DO ()STRIK()VAČE 51 16 25.00 Kč 40().00 4&J.00 2 J 2 2 l 5

52. Voda do ostřikovačů zimní minimálně 5 l ks SATUR NEMRZNOUCÍ SHĚS -20"C 51 12 75,00 Kč 900.00 1089.00 2 2 2 l 5

53. .·\ljt()šalllpon minimálnč l l K6 AUŕOŠAMPON 11 l 15,00 KČ 15,00 18.15 l

54. Ubrousky čisticivlhčmC na aulo minimálně 20 b k, VLHCENÉ UBROUSKY ČISTICÍ UN1\ERZÁLNÍI , . .NA AUTO 40k 28 22.00 KC 616,00 745,j6 :J 5 8 :J l 3 1
m mm

Ochranné

55. RubricejdnorázorC ochranné o vdikosti S 100 ks/l balaú bal MERCATOR úmpk VINYL rukavice S ba pudru100h 6 190.00 Kč 1140,00 1379,40 6

56. Rukavice ochranné gumovC určené na iiklid o vclikosti S l pár ks RUKAVICE GUMOVÉ nové žluté - S 3 8,00 Kč 24,00 29,04 3
0

57. Rubrice ochranné gumové nrčcné na újdid d vclikosti M l pár ks RUKAVICE GUMOVÉ nové žluté - M 76 8.00 Kč 60&00 735.68 l ' 20 20 36

. .. . .. . .. .
.58. Pasta zubní däská minůnálnč 50 ml ks ODOL PERLIČKA 5(hnl daská zubní pasta 30 21.00 Kč 630.00 762.% i i ! i 30

59. Detský hán proti opru=inám v plastován obalu minimálně 100 ml ks Bcpdla däská mast na opruzaiiny lOOg S 49,00 Kč 245.00 296.45 l l l S

60. Detský šampón na vlasy v plastovém obalu můlůnálne 200 ml ks Dětský šampon On Line Kids 250inl 30 25,00 Kč 750.00 907.50 l : : l 30

61. Prášek na praní tekutý dětský pouze v baleni l l ks GO! WASH BABY prací 11 10 50,00 Kc 500,00 605,00 ' 10

62. Prášek na praní tdaitý pouze v balaii l l ks GO! WASH prací gel 11 1300 35,00 Kč 45500.00 55055.00 50 250 SOD 500

. . . .. _ . . .. ..
63. sáček rychlollzaviratdný lOxlS cnL minimálně 100 kil baleni bal Rychlouzaviratelné sáčky 10xl5an lOOks 2 30,00 Kč 60.00 7Z60 2

64. SáČek rydllouzaviratclný 15x22 cnm minimálně 100 ks/l balmi bd RychlouzaviratclnC sáčky lSx22crn lOOks 3 50,00 KČ 150.00 181.50 l 2

65 Sáček rydllouzaviratdný 35x25 ciil minimálnč 100 kil balmi bd RYCHLOUZA\ÍRACÍ SÁČKY 25x35cm - baleni 1100b 2 90,00 Kč 180.00 217,80 l

66. Taška mikotcnová s košilkou 4 kg. mininiálnč 100 kůl balmi bd Taška 4kg pruhovaná lOOks 15 11.00 Kč 165.00 199,65 15

67. Taška mikrotcnouá g košilkou 10 kg. minimálně 100 kil balmi bal Taška lOkg barevná lOOk SO 20.00 KČ 1000,00 1210,00 SO

68. Taška bílá igclitová s priihmatcm o minúnálnim romčru 300X450 mm ks 1'aška igclitorá s průhmatan 38x45cm 2130 1,30 KC 2769,00 3350,49 100 30 2000

69. Pytel do odpa&orCho koše 120 lminimáhič 25 bil role role Fýtlcna odpad 70xllocn TYP 60, 2Sks 339 3Z00 Kč 10848,00 13126,08 2 3 l ID 10 ID SO 253

70. Sáček do odpadkového koše 30 l niinimálně SO bil role role Sáčky do koše 301. 50x60cni 50ks 4 9.00 Kč 36,00 43.56 J

71. Sáček do odpadkového koše 60 l minimálně 20 hli rok role Sáčky do koše 60]. 60x70cni 20k 1464 lOSO Kč 1537Z00 1&600,12 J 20 10 10 1000 420

72. SáČek na roli o múlimálniln rozmčru 25x35 cm SOD kil rok role Sáčky rolované 25x35cm, 50'0ks 2 35,00 Kč 70,00 84.70 2

73. SáČek mikrotalo\ý v roli o tninůnMnún rozmäm 25X35 cin SO kil rok role SÁČKY UNIVERZÁLNÍ EAN 25x35cm role Sok 2 9,00 KČ 18,00 21.78 2

74. Sáček do vysavače k{)lnpjtibilni s vysavačem KARCHER Tli minimálně 10 ks/l baleni bd Sáčky Karcha Tli 2 625.00 Kč 12%.00 1512.50 2

ÚklidovC

75. Houbičky na myti nádobí minůnálnč ID kil balmi bal Houbičky na nádobí lOb 80 6,50 Kč 520,00 629,20 30 2 5 10 2 5 l 25

76. Hiil šronbovaci kcsmctáku plastová o minůnálni délce 120 cm l b ks HŮL KOVOVÁ 120cm S HRUBÝMZÁVITEK1 20 10,00 KČ 200,00 242,00 20

77. Kartáč na radiátory l ks ks kartáč na nádobí 10 11,00 KČ 110,00 133,10 10

78. Utěrka houbová na nádObí minimábič 3 bil balmi bal Houbové utěrky 3ks 175 9,00 Kč 1575.00 1905,75 5 5 10 50 IDO 5

79. Kbelík plastový minimálně 8 litrový l ks ks Vědro plastovC 101 s výlcvkon a kovorýn ucháň ID 26,00 KČ 260.00 314,60 10

80. Kbelík plastový minimálnč 12 litmý l b ks vědro pvc 121 s \ÝLEVKOU a kovovým uchan 10 26,00 Kč 260.00 314.60 10

bi. Phsloyý smctáč& lopatkou l Sada mcláčku 1opMkou CLIP 34 18.00 KČ 612,00 740,52 4 30

82. Prachovka flanclorá bílá o minůnálnim rozm&u 35x40 an l ks ks Prachovka 35x40cm FLANEL 104 7,00 KC 728,00 880,88 l 3 100

&3. Prachovka viccúčclorá o minimáhiim rozjnäu 35X35 cín Iks ks Hadřík PETRA 35x35an 400 1,90KC 760,00 919,60 300 100

M. Hadr na nádobí kvalitou odpovidajici tjpu PETR ininimánč 5 hli balmi bal Rychloutčtka 5ks 206 10,00 Kč 2060,00 249Z60 l 200 5

85 Drátčňka na nádobí (Zinka) kvalitou odporidajici typu ARCONEL l ks ks ARCONEL abrazivní drát! 59 11.00 Kč 649.00 78529 4 SO 5

86. Drátěnka na nádobí kulatá nerezová jemná lninilnálně 3 ks/l baleni bd drátěnka 3b 110 7,50KČ &25,00 998,25 50 60

87. Utěrka z mikrovlákna o minimálnůn ronnäu 40x45 cm l ks ks Švédská utěrka 40x45cm 200g 175 8,00KČ 1400.00 1694.00 S 150 20

88. Utěrka na nádobí bavlněná l ks ks Kuchyňská utäka bavlna 218 17.50 KČ 3815.00 4616.15 10 8 200

89. Hadr rúl podlahu kvalitou odpovidajici typu PETR o minimáhiún rounem 50x60 an l ks ks Hadr PETRA 50x6Dcm ISO 8.00 KČ 1200.00 1452,00 100 50

. . . . . . . rýžák na HŮL220mm tvrdýsEzÁvřřEM + hůl90. Kartáč na podlahu s hoh o muwnalni délce 120 cm l sada sad' DŘEVĚNÁ 120cm se závitem S 40,00 KC 200,00 24Z00 5

91. Mop náhradní kompatibilní se sadou VILEDA ULTRAMAX l ks ks Vilala Ultramax náhradní mop 101 180,00 KČ 18180,00 21997.80 l 50 50

92. Sada mop " kýbl kompatibilnis použitím mopu VILEDA ULTRAMAX l sada sada Vileda Ultramax kompld 11 580.00 KČ 6380,00 7719.80 6 5

93. Náhradní lelokopická tyč kompatibilní sc sadou VILEDA ULTRAMAX o mininiálni délce 140 an l ks ks VILEDA násada/tyč 31 121.00 KČ 3751.00 453&71 20 11

94. Náhradní plastová hlavice kompatibilní sc sadou \'1LEI)A ULTR:L\'[AX l ks ks Vilda Ultramax náhradní plastová hlavice 30 270,00 KČ &100.00 9801.00 20 10

95 Ručník pracovni o lllinilnálninl rozjnčru 50x]00 cin l ks ks RUČNÍK VAFLO 50xl00 pracovni barevný MIX 100 33.00 Kč 3300.00 3993,00 100

.jMřéby " s,-
" Ĺ

96. Štáka na WC l ks ks ŠTĚTKA NA WC bílá 30 9.00 Kč 270.0() 326.70 30

9'7. Štáka na WC s nádobkou l baleni balení WC SOUPRAVA YORK MINI kulatá BÍLÁ 62 15.00 Kc 930.()0 1125.30 3 6

98. Papír toalclni bílý minůnálně 2 \Tst\'ý J ks' l balaíi bal Katrin PLUS TOILET 112966 toaldni papír bílý 2-\' 908 11,20 Kc 10169,60 12305.22 8 l

Ĺ
, .

:1997.80 l 50 50

719.80 6 5

53&71 20 11

'801.00 20 10

993.00 100

." S M .C . "
,

. . " Ĺ

26.70 30

125.30 3 6

2305.22 8 l



CP C PŕS
Pohdorané ,l Cenu Cen* cdkcm

u .. Pmhn
njnohlvj ks, Obchodní oznnčunf knnkmtů nríMKněho lbolS (umel u uwe 4 Ĺnobtvi Kč za jed. tm DPH celkem bet . K:irlm České , kňadá Kladno K Inň B,nešcn' PnbminPoř. NÁZEV MATERIÁLU bujení, role, cdkm

DPH '"· OPII y Flzeň Budějov·i,, Liberce Pnrdubice Jihln tj Zlín Ostnjw Bdcslnv Hom Ruzyně
číslo

krubice \"'1ry

99. Papír toaldni bílý tninimálnč dvoumtvý o O 28 cm 6 ks/l baleni bal JUMBO 280 toal.papir 2V 865 bílý 65% cena Uvajalj
za 6ks 33 144.00 Kč 475Z00 5749.92 1

100. Papír toaldni vlhčmý dčtský niinimálnč 60 Wl balmi bd I.INTEO vlhčený toal. papír 60ks - dubová kůra 12 2Z00 KC 264,00 319.44 12

101. jodnorázový záchodový blok s náplni l baleni bnlení WC VÁLEČEK záves - komplct v sáčjaj Ik S.; 4.30KČ 236.50 286.17

. . . . . . . . .,. . . . ALTER PREMIUM PAP.RUČNÍKY role MIDI bilě 2-102. Ručník bily pjpwovy v roh. taham ze drdlu o na Inu mmimlnč 50 m l k ks V SOm 3?0 16.00 Kč 5120.00 6195.20 20

103. Kartáček na zuby SOFT v sainostalnán baleni l ks ks ZUBNÍ KARTÁČEK MĚKKÝ v samostatnán balmi 1150 6,50 KČ 7475.00 9044.75 250 300 600

IO-L Šampón na vlasy v plastovém obalu minimáhie 250 ml ks VIDNE ŠAMPON BŘÍZA 250ml 1300 9,00KC 11700,00 14157,00 200 200 300 600

lOS Ubrousky d«ůif&čni v plastové dÓze minimáhič 90 ks/l baleni bal Antibak1eriálnirulčmé ubrousky ARSAN lOoks 199 48,00KČ 955Z00 11557.92 ID 12 10 2 5 ID 10 IDO 40

u ' ' ·" ¶, HYGIENICKÉ SÁČKY niikrotmovC Kazda 30b v106. Sa' y hyµauckc na dámské vložky o rozniěru (Š."V.'H) 8.7xl2.5x2 cín minunalně 30 bil balmi bal hzctč 8,7xl2.5x2cm 165 7.00KČ 1155.00 1397.55 5 ISO 10

107. Břity holicí jeclncvrázovC l ks k LASER jdnorázovC holitko Iks 10000 220 Kc 22000,00 26620.0U 5000 5000

10& Hřeben na vlasy plastový d nůnimálnim ronnčru 15 cm l ks ks HŘEBEN 15cm RODINNÝ 500 6.00 KČ 3000.00 3630.00 200 300

109. Tabkty do pisoáru minůnálnč l kg ks SATUR TABLETY DO PISOÁRU 1kg 55 115.00KČ 6325.00 7653.25 5 40 10

110. Papírové kap«ničky bilě r krabičce minúnálnč 100 kill baleni bal LINTEO ELFI kosmct.kapmiičky krabička lOOks 123 10.00KČ 1230.00 1488.30 20 ID 20 15 8 5 20 25

Ill. Papírové kaponičky bilě th\T$tvč mmunalnč 10 kap«niků/1 bahčck bd HYGIENICKÉ KAPESNÍČKY 3wrstvé baličck ]0 20' ' ' ' ' ¶qb hponů,ů 130 1ZOOKC 1560,00 1887,60 50 10 10 20 20

112. Ručnikv zclcnC Mádané do zásobníku o rounem 25x23 cin minimáhiC 5000 kil kanón kartón ALTER CLASSIC pap.ručnZy Z-Z zclmé lV
NONAME 10 190.00 Kč 1900.00 2299,00 10

113. Ručníky bílé dvouvrsNé Mádané do zásobníku o razmčru 24X23 cIn minimálně 2880 bil kanón kartón PAPÍROVÉ RUČNÍKY Z-Z bilě 2V 3000k 24x23cm 212 225.00 Kč 47700.00 57717,00 3 S 10 30 164

k " - · · · · · . KUCHYŇSKÉ UTĚRKY ALMUSSO CLASSICO l S 24II-L Uta bilc kuchynské jcdno\Tstvc nlnllnlalnC 2 bil balmi bal ELFI 2 role 409 11,00 Kč 4499,00 5443,79 20 20 10 . 330

liS Pasta na niylirukou minůnálnč 500 g ks GO! PÍSKOVÁ PASTA NA RUCE 5009 305 8,00 Kč 2440.00 2952,40 2 100 203

' " """:'""'""

116. Kávové filtry CA minimálne 100 kdl balmi bul Kávové fillry č. 4 - balmi lOoks l 90,00 KC 90,00 108,90 l

117. Koš na odpadky plastový \ýky'ným vykáň o minimálnůn objanu 10 l ks KOŠ NA ODPADKY KLIP 121 s výklopným vikem 10 100.00 KČ 1000.00 1210,00 10

118. Kollpchlový záves do gprchy s proraZaiými otvory na kroužy a s kroužky o nlinimáblůn rozmčrll 180X200 Clil l ks ks záves koupcbmý 180x200cm s otvory a kroužky 130 68,00 Kc 8&40,00 10696.40 30 100

CELKEM bez DPH 414 ?72.60 Kc

CELKEM 4NČ. DPH SOl 369.85 KC

CELKEM DPH 414 272,60 Kč
CELKEM včelněDFH SOl 269,85 Kčj

J



Poř. Pohdavané CP C
číslo NÁZEV MATERIÁLU muohlvi ks, Obchodní o'Lnnčuni knUrMnř Mblmú'ho Kboll (uv1dtl u kuďé Inoťsh'i . . Cenu PŕS PŕS ZZCCcm celken !jbl'ir C4 Mkup polmy Kc žíl jed. ba DPH cdkcni bet .Lil d celkem vc. OPII ' Fů"lovy . České

kmbice OPII Vary Pken Budčjovlc, Lib·rcc Pnrdubicc Jňihw Zlín Ostruw Mludá K],,lno Kutná B,nešcn· Příbmm Pmhn Za,távk, T pulĺ Vyšní B,lktwá
Boleslnv Hom Ruzyně B zdCu'm Ehmy

líŠ ÍL'
E ^


